
NAH-2024-01-01

ު އސެޓެް ނނަބްރަ

ޕީ .އޭ.އސެް)

ް (ސސިޓްމަ

5 53.20      5% 1,063.96   1,560.00   260.00     423002 1

5 42.28      5% 845.50     1,440.00   240.00     423002 2

10 403.10     10% 4,031.00   4,025.00   805.00     423008 3

10 40.80      10% 408.00     1,500.00   150.00     423008 4

10 270.00     10% 2,700.00   16,200.00  1,800.00   423002 5

10 407.10     10% 4,071.00   14,320.00  1,790.00   423002 6

10 58.78      5% 1,175.55   1,800.00   300.00     423001 7

10 250.00     10% 2,500.00   5,600.00   800.00     423002 8

10 250.10     10% 2,501.00   16,155.00  1,795.00   423002 9

10 242.00     10% 2,420.00   12,480.00  1,560.00   423002 10

10 158.50     10% 1,585.00   4,865.00   695.00     423002 11

10 207.50     10% 2,075.00   9,600.00   1,200.00   423002 12

10 20.30      10% 203.02     330.00     55.00      423001 13

10 20.30      10% 203.02     330.00     55.00      423001 14

10 20.30      10% 203.02     330.00     55.00      423001 15

10 130.50     10% 1,305.00   6,895.00   985.00     423002 16

10 441.90     10% 4,419.00   3,580.00   895.00     423002 17

10 99.68      10% 996.75     1,300.00   260.00     423001 18

10 459.90     10% 4,599.00   2,550.00   850.00     423002 19

10 31.50      10% 315.00     7,785.00   865.00     423002 20

10 693.90     10% 6,939.00   1,960.00   980.00     423002 21

10 117.00     10% 1,170.00   1,700.00   130.00     423001 22

10 575.90     10% 5,759.00   1,390.00   695.00     423002 23

10 295.00     10% 2,950.00   9,200.00   1,150.00   423002 24

10 609.90     10% 6,099.00   1,400.00   700.00     423002 25

10 307.89     10% 3,078.86   3,475.00   695.00     423002 26

10 138.00     10% 1,380.00   6,320.00   790.00     423002 27

10 19.72      10% 197.20     440.00     55.00      423001 28

10 19.72      10% 197.20     440.00     55.00      423001 29

10 372.00     10% 3,720.00   2,780.00   695.00     423002 30

10 810.00     10% 8,100.00   5,400.00   1,350.00   423002 31

10 50.75      10% 507.49     7,155.00   795.00     423002 32

NAH-016-2-3-10

NAH-17-02-06-04

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ޓީ ސީ އލެް 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ޓީ ސީ އލެް 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ9000ޓީ ސީ އލެް 

ސލީނިގްް ފނަކްާ

7,499.00    

6,553.86    

7,700.00    

637.20     

70061902

70065356

55015542

އގެތެންތެް

NAH-016-2-3-8

NL01: ފމޯު

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

2,623.96    

2,285.50    

8,056.00    

1,908.00    

18,900.00   

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

18,656.00   

10

70013620

70013678 އއެަރކނޮޑްޝިނަަރ12000ޓސީީ އލެް 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ24000ހޓިޗާީ 

(605އސޭަރ، ޓސީީ )ކމޮޕްއިޓުާރ ސސިޓްމަް 

ނޑި އފޮސީް ގޮ

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ގރްީ 

7

70013491

8

7

8

6

9

8

9

3

5

8

8

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

6

7

4

5

3

9

2

NAH-016-2-3-11

NAH-019-03-04-0355007662

NAH-019-03-04-03

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން
ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުނ7013577ް   14,900.00

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

 އއެރަކްނޮޑްޝިނަަރ12000އލެް ޖީ             5.00

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

މނަދަޫ.ނ

6

: ފމޯް ނމަބްރަު

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

NAH-015-02-03-02

70013619

NAH-17-7-13-0270004232

70025376

68021214

55009971

.ވޓޯާރ ޑސިޕްނެސްަރ

.ސޕުަރ ޖނެރެލަް. ވޓޯާރ ޑސިޕްނެސްަރ

18,391.00   

2,975.55    

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ނލީނަް ކއިމުށަް ނވުތަަ ނއަތްލާމުށަް ހށުހަޅަާ ސބަބަު އދަި އތިރުު 

ު ތފަސްލީ

ނޑއަޅެމުގުެ ހއުދްއަށަް ހށުހަޅަާ ދއަލުތަގުެ މދުލަާ ބހެޭ ފމޯް ނލީނަް ކޔިމުށަް ނވުތަަ ނއަތްއަލިމުށަް އދަި ނލީނަް ކޔިާ މދުލަގުެ އގަު ކަ

Net Book 

Value (NBV)

Annual 

Depreciation

ނލީނަް ކޔިނަް 

ު ފށަާ އގަ

6,450.00    

11,675.00   

533.02     

533.02     

533.02     

8,200.00    

7,999.00    

a

NAH-15-2-11-02

            M12W5.00އޗެޕްީ ލޒޭާރޖޓެް ޕރްނިޓްަރ ޕރުޯ 

އތަޅޮު ހސޮޕްޓިލަް.ނ

ް އސެޓެް ކޑޯ ު އނިވްނެޓްރްީ ނނަބްރަ #

:އފޮހީގުެ ނނަް

:ބޒިންސަް އރޭޔިާ

Accumulated 

Depreciation

NAH-17-7-13-01

ނލީނަް ފށަާ އގަގުެ 

ަ އނިސްއަތް

5.00            

ް ތކަތެގީެ ބވާތަ

މދުއަު އސަލްު ބނޭނުކްރުވެނުު 

ު މއުދްތަ

ފށަާ އގަށަް ކނޮމްެ 

ފހަރަކަު އތިރުު ކރުވެނޭެ 

ު އނެމްެ ކޑުަ އގަ

5.00            6

6

5

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން
NAH-015-02-03-01

ނލީނަކްޔިމުގުެ ކރުނިް 

މދަވުގެނެް މދުާ 

ު ބނޭނުކްރުނަވްނާެ މއުދްތަ

ު މދުލަގުެ އގަ

NAH-016-2-3-58,100.00    

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

 އއެރަކްނޮޑްޝިނަަރ12000އލެް ޖީ 

9

2

8

8

4

6

2,296.75    

7,149.00    

8,100.00    

8,899.00    

5.00            

5.00            

4

9

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ9000ހއަސިޓްާރ 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ18000ހއަސިޓްާރ 

ސލީނިގްް ފނަކްާ

ސލީނިގްް ފނަކްާ

ސލީނިގްް ފނަކްާ

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ހއަސިޓްާރ 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ހޓީޗާީ 

ނޑި ބާރސޓްލޫް  161އފޮސީް ގޮ

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000އއަވިާ 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ސޕުަރޖނެރެލަް 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ18000ގރްީ 

އފޮސީް ކބެނިޓެް

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ގރްީ 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ18000ޓީ ސީ އލެް 

ސލީނިގްް ފނަކްާ

70013578

70013579

އގެތެންތެް

އގެތެންތެް

އގެތެންތެް

70025375

70056715

68092660

70056718

70013679

70061901

NAH-22-2-3-5

NAH-22-2-3-6

NAH-014-02-03-01

NAH-016-02-05-07

NAH-016-2-3-2

NAH-016-2-3-6

NAH-17-02-06-05

NAH-18-2-3-01

68015752

70056717

70013683

އގެތެންތެް

70049918

NAH-016-2-3-7

NAH-18-2-3-02

NAH-016-2-3-12

NAH-17-02-03-01

NAH-17-02-03-02

NAH-17-02-06-01

NAH-17-02-06-02

NAH-17-02-06-03

NAH-19-2-3-03

NAH-20-2-3-1

NAH-21-2-11-11

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން  އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ޓީ ސީ އލެް 

1,700.00    

7,149.00    

12,150.00   

637.20     

6,500.00    

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

5.00            

70059053

70012077

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ޓީ ސީ އލެް 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ9000ގރްީ 

13,500.00   

7,662.49    NAH-21-2-3-04

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

1ޖަދުވލަު



10 19.72      10% 197.20     440.00     55.00      423001 33

10 120.00     10% 1,200.00   300.00     30.00      422004 34

10 120.00     10% 1,200.00   300.00     30.00      422004 35

10 120.00     10% 1,200.00   300.00     30.00      422004 36

10 120.00     10% 1,200.00   300.00     30.00      422004 37

10 120.00     10% 1,200.00   300.00     30.00      422004 38

10 120.00     10% 1,200.00   300.00     30.00      422004 39

10 120.00     10% 1,200.00   300.00     30.00      422004 40

10 586.00     10% 5,860.00   6,875.00   1,375.00   423002 41

10 302.50     10% 3,025.00   3,475.00   695.00     423002 42

10 306.96     10% 3,069.60   5,370.00   895.00     423002 43

-        

ތއަޔްރާކުރުި 

ސއޮި ސއޮި ސއޮި ސއޮި

ނނަް ނނަް ނނަް ނނަް

މޤަމާް މޤަމާް މޤަމާް މޤަމާް

ތރާޚީް ތރާޚީް ތރާޚީް ތރާޚީް

އފޮސީް ސޓްމޭޕްް

އފޮސީް 

ސޓްމޭޕްް

5.00            

5.00            

5.00            

5

5

6

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

ހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން

   12,735.00 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ޗގީޯ 

6,500.00    

8,439.60    

NAH-20-2-3-2

NAH-21-2-3-01

NAH-22-2-3-3

އގެތެންތެް

އގެތެންތެް

އގެތެންތެް

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000އމެް ސީ ކއުޭ 

 އއެާރ ކނޮޑްޝިނަަރ12000ހއަސިޓްާރ 

ޢހަމްދަު މޣުޝީް

ސޓްޯރކޕީާރ ސޓްޯރކޕީާރ

24-09-24 24-09-24

ޢރަފޫާ އޙަމްދަު ނޞަރީު

ޑރިކެޓްަރ

اللهއހަމްދަު އބަދްު 

ހުއްޓާލުން ކުރުން ބޭނުން ތަކެތީގެ

ހުއްޓާލުން ކުރުން ބޭނުން ތަކެތީގެ 10

ި ތކަތެި ނލީމަށަް ނވުތަަ ނއަތްލާމުށަް ފނޮވު ި ތކަތެި ނލީނަް ކޔިމުށަް ހއުދްަ ދއެވް ެ  ޗކެކުރުި މވުއަޒްފަގު

ް ނލީނަް ކޔިމުށަް ނވުތަަ ނއަތްއަލިމުށަް ހއުދްދަނިނު

ހުއްޓާލުން ކުރުން ބޭނުން ތަކެތީގެ 10

20.00           

20.00           

20.00           

10

1,500.00    

1,500.00    

1,500.00    

5.00            8

10

10  ލޓީަރ2500ފނެއްޅަާ ކޅަު ހނަް 

 ލޓީަރ2500ފނެއްޅަާ ކޅަު ހނަް 

 ލޓީަރ2500ފނެއްޅަާ ކޅަު ހނަް 

އގެތެންތެް

އގެތެންތެް

NAH-05-2-15-04

NAH-05-2-15-06

NAH-05-2-15-07

NAH-05-2-15-01ްެހުއްޓާލުން ކުރުން ބޭނުން ތަކެތީގެއގެތެންތ            20.00    1,500.00 ލޓީަރ2500ފނެއްޅަާ ކޅަު ހނަް 

NAH-22-02-06-01ްެހަލާކުވުން ނުކުރެވވޭަރަށް ބޭނުން     637.20ސލީނިގްް ފނަކްާއގެތެންތ

NAH-05-2-15-02

NAH-05-2-15-03

NAH-05-2-15-05

އގެތެންތެް

އގެތެންތެް

އގެތެންތެް

 ލޓީަރ2500ފނެއްޅަާ ކޅަު ހނަް 

 ލޓީަރ2500ފނެއްޅަާ ކޅަު ހނަް 

 ލޓީަރ2500ފނެއްޅަާ ކޅަު ހނަް 

އގެތެންތެް

ހުއްޓާލުން ކުރުން ބޭނުން ތަކެތީގެ

ހުއްޓާލުން ކުރުން ބޭނުން ތަކެތީގެ

ހުއްޓާލުން ކުރުން ބޭނުން ތަކެތީގެ

1,500.00    

1,500.00    

1,500.00    

20.00           

20.00           

20.00           

10

10

24.09.2024


